
Rada  města  Bochov  10/2019 

18.3.2019 stránka  č. 1, celkem  6  stran 

ZÁPIS   
Z 10.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 18.3.2019 

 

Přítomni : p. M. Egert,  p. L. Chalupný,  p. M. Pechočiaková, p. R. Kajzar           

Omluven :   p. O. Veselý  

Ověřovatel  zápisu : p. L. Chalupný 

Hosté : XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

 

PROGRAM 
1. Zahájení  

2. Hodina země 2019 

3. Účetní závěrky příspěvkových organizací za rok 2018 

4. Rozdělení hospodářského výsledku ZŠ Bochov 

5. Autorská odměna – OSA – Maškarní bál pro dospělé 2019 

6. Vyjádření města ke stavbě RD v k.ú. Rybničná 

7. Vyjádření města ke geografickému názvosloví – vodní nádrž v k.ú. Dlouhá 

Lomnice 

8. Otvírání obálek – prodej poz.p.č. 367, 368/1, 368/2 + část poz.p.č. 2089/1 

v k.ú. Dlouhá Lomnice 

9. Projednání úpravy cen za pozemky – poz.p.č. 367, 368/1, 368/2 + část 

poz.p.č. 2089/1 v k.ú. Dlouhá Lomnice 

10. Vyjádření města ke stavbě studny na pozemku poz.p.č. 18/1 v k.ú. Číhaná 

u Javorné 

11. Výběrové řízení na opravu střechy domu č.p. 3 v Bochově 

12. Dokončení územního plánu města Bochov 

13. Ukončení nájmu k bytu č. 7 v č.p. 37 v Bochově 

14. Záměr pronájmu bytu č. 7 v č.p. 37 v Bochově 

15. Otvírání obálek – prodej OA Citroën Jumper; záměr prodej 

16. Vystoupení na Jarmarku 2019 a oslavách 694. výročí udělení městských 

práv městu Bochov 

17. Příspěvek města na dopravu na akci „Český mejdan s Impulsem“ 

18. Nákup PC včetně softwaru pro potřeby města Bochov 

19. Projednání mimořádného příspěvku v tíživé finanční situaci 

 

 

USNESENÍ 
Z 10.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 18.3.2019 

 

Usnesení  č. R/109/10/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 9.  jednání  Rady  města  ze  dne 12.3.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

Hlasování : Pro – 4, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

 



 Rada  města  Bochov  10/2019 

18.3.2019   stránka  č. 2, celkem  6  stran 

Usnesení  č. R/110/10/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

souhlasí s vypnutím veřejného osvětlení v Bochově dne 30.3.2019 od 20:30 do 21:30 v rámci 

akce „Hodina Země 2019“ 

Hlasování: Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/111/10/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací za rok 2018: 

a) Základní školy Bochov 

b) 2. základní školy Bochov 

c) Mateřské školy Bochov   

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení 

informovala ředitelky MŠ  a 2. ZŠ, ředitele ZŠ a předala „Protokoly o schválení účetní 

závěrek“ 

Termín do : 31 3.2019 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/112/10/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje  rozdělení  hospodářského výsledku  za rok 2018 z hlavní a hospodářské  činnosti  

 ZŠ Bochov ve výši 336.957,16 Kč takto – do fondu rezerv 269.957,46 Kč (80 %) a do 

fondu odměn 67.000,- Kč (20 %)  

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení 

informovala ředitele základní  školy  

Termín do : 29.3.2019 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/113/10/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s proplacením autorské odměny, dle autorského zákona, na základě licenční 

smlouvy o veřejném provozování mezi Městem Bochov a Ochranným svazem autorským 

pro práva k dílům hudebním, o.s. Praha, IČO  63839997, autorská odměna za užití 

hudebních děl na akci „Maškarní bál pro dospělé “ činí celkem 1.975,- Kč vč. DPH 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal  

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby uhradila autorskou odměnu   

Termín do : 29.3.2019 

Hlasování: Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/114/10/19 

Rada města projednala  předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí  žádost  Petra Gony o vyjádření k záměru umístění novostavby rodinného 

domu na pozemku poz.p.č. 297/13 a 326 v k.ú. Rybničná (stavebník Pavlína Rejfová), 

jedná se o přízemní stavbu o zastavěné ploše  cca 86 m2 s neobytným podkrovím, sjezd na 

pozemek bude řešen ze stávající komunikace poz.p.č. 312/1 (předložena projektová 

dokumentace – autor. projektant: Ing. Vladimír Holovský, vypracoval: Petr Gono – datum 

12/2018) 

II. souhlasí s umístěním novostavby rodinného domu na pozemku poz.p.č. 297/13 a 326 

v k.ú. Rybničná (stavebník Pavlína Rejfová, předložena projektová dokumentace – autor. 

projektant:  Ing. Vladimír Holovský, vypracoval: Petr Gono – datum 12/2018) 



 Rada  města  Bochov  10/2019 

18.3.2019   stránka  č. 3, celkem  6  stran 

III. pověřuje  pracovnici MěÚ Bochov na úseku územního plánování a pozemkové 

problematiky, aby o usnesení informovala žadatele  

Termín do : 29.3.2019 

Hlasování : Pro - 4 , Proti - 0 , Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/115/10/19 

Rada města projednala  předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí  žádost  Lesů ČR, s.p., Správy toků – oblast povodí Ohře o vyjádření 

k návrhu na standardizaci geografického názvosloví u vodní nádrže nyní vedené dle 

centrální evidence vodních děl LČR s.p.  jako „Retenční  nádrž Černá voda“, která se 

nachází v k.ú. Dlouhá Lomnice na vodním toku Javorná , návrh LČR, s.p., na 

standardizovaný název vodní nádrže  je „Černá voda“  

II. souhlasí s návrhem LČR, s.p. – tj. s názvem vodní nádrže „Černá voda“  

III. pověřuje  pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby 

o usnesení informovala žadatele  

Termín do : 29.3.2019 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/116/10/19 

Rada města Bochov projednala předložený materiál a: 

konstatuje, že na základě vyhlášení záměru prodeje poz.p.č. 367 o výměře 126 m2, poz.p.č. 

368/1 o výměře 141 m2, poz.p.č. 368/2 o výměře 36 m2 a  části poz.p.č.  2089/1 o výměře 

245 m2 (dle GP č. 328-16/2018 se jedná o nově označenou parcelu č. 2089/28) , vše v k.ú. 

Dlouhá Lomnice, nebyla doručena žádná obálka s cenovými nabídkami. 

Hlasování: Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/117/10/19 

Rada města projednala  předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí  žádost  manželů Novákových o přezkoumání prodejních cen parcel 

v Dlouhé Lomnici , tj. u poz.p.č. 367 o výměře 126 m2, poz.p.č. 368/1 o výměře 141 m2, 

poz.p.č. 368/2 o výměře 36 m2 a  části poz.p.č.  2089/1 o výměře 245 m2 (dle GP č. 328-

16/2018 se jedná o nově označenou parcelu č. 2089/28), pozemky byly dány do prodeje za 

cenu zjištěnou, manželé Novákovi žádají o zohlednění ceny , tj. prodat pozemky za cenu 

obvyklou (tržní) 

II. souhlasí  s vypracováním znaleckého posudku pro prodej výše uvedených pozemků za 

cenu obvyklou (tržní)  

III. pověřuje  pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby 

zajistila  vypracování posudku   

Termín do : 29.3.2019 

Hlasování : Pro - 4 , Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/118/10/19 

Rada města projednala  předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí  žádost p. Jany Balintové o uzavření smlouvy o právu provést stavbu 

domovní vrtané studny včetně vodovodní a elektro přípojky ze studny a odběru vody na 

poz.p.č. 18/1 v k.ú. Číhaná u Javorné, která je ve vlastnictví města Bochov 

II. souhlasí s umístěním výše uvedené stavby na pozemku města poz.p.č. 18/1 v k.ú. Číhaná 

u Javorné 

III. pověřuje starostu města, aby smlouvu podepsal   

Termín do : 29.3.2019 



 Rada  města  Bochov  10/2019 

18.3.2019   stránka  č. 4, celkem  6  stran 

Hlasování : Pro - 4 , Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/119/10/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje  vypsání veřejné zakázky na opravu střechy na náměstí Míru čp. 3 v Bochově 

II. ukládá pracovnici MěÚ úseku správy majetku města Bochov, aby zpracovala výzvu 

k podání nabídky – oprava střechy náměstí Míru čp.3 , Bochov 

III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto výzvu podepsal 

Termín do: 29.3.2019 

Hlasování: Pro - 4, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/120/10/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje vyhotovení dokončení územního plánu Bochov od Ing. Arch. Ladislava 

Komrsky, Praha v ceně 278.000,- Kč bez DPH dle předložené cenové nabídky 

II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby 

oslovila firmu Ing. Arch. Ladislava Komrsky, Praha a požádala o vyhotovení smlouvy o 

dílo 

Termín do : 29.3.2019 

III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu o dílo podepsal 

Hlasování : Pro - 4 , Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/121/10/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí žádost p.  Jany Machalové o ukončení nájmu bytu č. 7  na Náměstí Míru         

č. p.  37 v Bochově ke dni 31.3.2019 

II. rozhodla, že při ukončení nájemního vztahu bude dodržena navrhnutá lhůta, tj. 31.3.2019 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vyhotovila dohodu       

o skončení smluvního vztahu   

Termín do : 29.3.2019 

Hlasování : Pro - 4 , Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/122/10/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje záměr pronájmu bytu č. 7 na  Náměstí Míru č. p. 37 v Bochově ve II. NP             

o velikosti 1 KK za podmínek stejných, jako měla dosavadní nájemnice, na dobu 3 měsíců, 

s automatickou obnovou a složením kauce ve výši 5násobku měsíčního základního 

nájemného před podpisem smlouvy 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování záměru   

pronájmu a zveřejnění na úřední desce od 19.3.2019  

Termín do: 29.3.2019 

Hlasování : Pro - 4 , Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/123/10/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. konstatuje, že neproběhlo otevírání obálek s cenovými nabídkami na prodej automobilu 

Citroën Jumper kombi 3K4 3538, neboť nebyla podána ani jedna žádost 

II. schvaluje nový záměr prodeje nepotřebného automobilu Citroën Jumper kombi z majetku 

města; automobil bude prodán nejlepší nabídce, nejméně však za cenu 40.000,- Kč  



 Rada  města  Bochov  10/2019 

18.3.2019   stránka  č. 5, celkem  6  stran 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování záměru 

prodeje a zveřejnění na úřední desce od 19.3.2019 

Termín do: 29.3.2019 

Hlasování : Pro - 4 , Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/124/10/19 

Rada města projednala předloženou smlouvu a: 

I. souhlasí s vystoupením hudební skupiny Petr Rezek s kapelou a The Bugles – Beatles 

revival na Jarmarku 2019 a oslavách 694. výročí udělení městských práv Bochovu dne 

14.9.2019, dle smlouvy s agenturou nova-Art s.r.o. kontaktní osoba pí. Radka Froňková, se 

sídlem nova – Art s.r.o., Sarajevská 9, 120 00 Praha 2, město Bochov uhradí částku 

103.939,- Kč včetně DPH 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro - 4 , Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/125/10/19 

Rada města projednala předloženou smlouvu a: 

I. souhlasí s vystoupením hudební skupiny Voxel s kapelou  na Jarmarku 2019 a oslavách 

694. výročí udělení městských práv Bochovu dne 14.9.2019, dle smlouvy s agenturou 

RedHead Music s.r.o. kontaktní osoba Mgr. Tomáš Staněk, se sídlem Tusarova 791/31, 

170 00 Praha 7- Holešovice, město Bochov uhradí částku 48.400,- Kč včetně DPH 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal 

Hlasování: Pro - 4, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/126/10/19 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :  

schvaluje příspěvek : 

a) na dopravu na akci „Český mejdan s Impulsem“ do Prahy a zpět dne 19.10.2019 formou 

úhrady části faktury ve výši doplatku do ceny za dopravu, po odečtení jízdného uhrazeného 

účastníky zájezdu (dospělí 100,- Kč) 

b) formou zálohy na vstupenky na tuto akci v případě, že se akce zúčastní minimálně         

35   osob 

Hlasování: Pro - 4, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/127/10/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje nákup nové PC sestavy včetně licencí do 36.000,- Kč s DPH pro potřeby MěÚ 

Bochov na úsek ekonomický 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/128/10/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

schvaluje: mimořádný příspěvek v tíživé finanční situaci pro p. Vlastu Laštovičkovou, nar. 

14.02.1969, trvale bytem Bochov, část Údrč 78, ve výši 1.064,- Kč 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

 

  

 

 



 Rada  města  Bochov  10/2019 

18.3.2019   stránka  č. 6, celkem  6  stran 

 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 18:05  hodin. 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, ověřovatel zápisu :               ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 


